
u—tcvomoa'

 

 

 

 

Objednávka či O/OSM/0049/2025 Dammi 7-5-2025

Dodavatel: ()dbčratcl:

Ing.arch. TOMŠÚ JAROSLAV Městská část Praha 9

Na vyhlídce 286/64 Sokolovská 14/324

19000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 67901425 DIČ:

 

 

lČO: 00063894 D1Č: C200063894  Bankovní spojení:
     

 

Vyřizuje: DoležaITomáš

Telefon: 283091216

E-mail: dolcza1t@praha9.cz

Peněžní ústav odběrate

Číslo účtu:    
 

Kompetcnl: Geller Stanislav lng,

Datum vystaveni: 7.5.2025 Termín: 30.9.2026

ll plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný u FÚ n zveřejněný. Nebude-Ii tomu tak není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti. musí být faktura doručcnu nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehliwým plátcem daně dle ust. § 1069 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. je objednatel oprávněn

uhrndit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1092 zákona o DPH. anlaccním

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele :: zaplacením ctny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Ohjcdnávdmc u Vás podle plxitnych zákonných směrnic o odbčm, dodávce zboží 0 služhuch, tyto dodá\ kv

ZZS__Autorský dozor

ZZS_V_vkon autorského dozoru po dobu výstavby Zdravotnické záchranné služby v areálu Polikliniky Prosek

Cena celkem bez DPH „10000000 Kč

Zhotovitel není plátcem DPH

'l'ato Objednávka NENÍ v režimu přenesené daňové povinnosti.

Celková částka: CZK 300 000,00

 

Podpisem dodavatel pon'rzuic akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registrwšmluv.

Lhota k přijetí této objednávky je 14 dní: od jejího vyhotovení.

Přijetí objedná ky s_iakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst, 3 zákona č. 89/2012 Sb.‘ občanský Ztikonikje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým doduvutclový'm plněním ve smyslu § 1744 zákonu č. 89/2012 Sh., občanský zákoník je vyloučeno.

/

podpis dodavatele



Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

Ing. Stanislav Goller Praha 6.5.2025

Věc: Nabídka na výkon autorského dozoru projektanta při výstavbě budovy

Zdravotnické záchranné služby

Vážený pane inženýre,

jako projektant dokumentace pro provádění stavby Vám nabízím výkon autorského dozoru po dobu výstavby

budovy Zdravotnické záchranné služby v areálu Polikliniky Prosek, Lovosická 440/40, Praha 9.

Cenová nabídka:

300.000,- Kč bez 21% DPH (nejsem plátce DPH)

Termin plnění:

Po celou dobu výstavby

S pozdravem

 

  

  

Ing. arch. Jaroslav Tomšů

IČ 67901425

Na Vyhlídce 286/64

190 00 Praha 9


